PAGE
3

[image: image1.jpg]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

« 30 » сентября 2009 года                                                                                                              № 493
           г. Сургут
	Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Русскинская

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года  №190-ФЗ, на основании протокола публичных слушаний и заключения о результатах таких публичных слушаний,
Дума Сургутского района решила:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Русскинская согласно приложению.
2. Опубликовать Правила землепользования и застройки сельского поселения Русскинская в газете «Вестник» и разместить на сайте администрации Сургутского района.

3. Администрации Сургутского района и администрации сельского поселения Русскинская привести нормативные правовые акты в соответствие с Правилами землепользования и застройки сельского поселения Русскинская.

4. Действие настоящих Правил распространяется на отношения, возникшие после вступления их в силу.
5. Контроль за выполнением решения возложить на
комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки городских и сельских поселений Сургутского района.
6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель

главы Сургутского района                                                                         Г.А. Резяпова